Ассоциация проектировщиков саморегулируемая организация
«Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»

(Ассоциация СРО «ЭкспертПроект»)
107078, г. Москва, переулок Орликов, д. 4, этаж 2, помещ. 1 ,

ком.7
тел . +7(495 )151-25-21. E-mail: infosro@asoproekt .ru

сайт: ИЦр://сропроект.рф
Номер в государственном реестре саморегулируемых организаций -

СРО-П-182-02042013.

AA>F80F8O !
ЭкспертПроект

ПРОТОКОЛ 1517

Заседания Правления

Ассоциации проектировщиков саморегулируемой организации «Объединение
проектных организаций «ЭкспертПроект»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «02» августа 2023 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, переулок Орликов, д. 4, этаж 2, помещ. 1,

ком.7
Время проведения заседания: 11.00 - 12.00

Присутствуют:

1. Председатель Правления-Дунаев Алексей Вячеславович;

2. Член Правления - Задорожний Сергей Владимирович;

3. Независимый член Правления -Кулаков Антон Александрович.

Председатель заседания-Дунаев Алексей Вячеславович

Секретарь заседания-Кулаков Антон Александрович

Всем присутствующим разъяснены их права и обязанности в ходе заседания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О приеме новых членов в состав Ассоциации.1 .

По первому вопросу повестки дня:

Слушали:
Председательствующего Дунаев А.В., который сообщил о приеме в члены Ассоциации СРО

«ЭкспертПроект»:

1.1 Общество с ограниченной ответственностью «ВЕРТ» (ИНН 5047207874)
1.2 Индивидуальный предприниматель Ивкин Александр Николаевич (ИНН 615523646009)

Решили:
На основании заявления и проверки представленных документов принять в члены Ассоциации и

установить заявленный первый уровень ответственности после уплаты в полном объеме взноса в
компенсационный фонд возмещения вреда в соответствии с частью 12 статьи 55.6
Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1.1 Общество с ограниченной ответственностью «ВЕРТ» (ИНН 5047207874)
1.2 Индивидуальный предприниматель Ивкин Александр Николаевич (ИНН 615523646009)

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖ СЯ» - нет

щСекретарь заседания: улаков А.А.С5 г,

С' \ V, v .
“7

'/S/ О «06^4
С*1’

0
И1«Председатель заседания дев А.В.

\О ' fi11'
Sw/JЧМУ! -

Й»л

!1Ассоциация СРО «ЭкспертПроект»